
OGŁOSZENIE O NABORZE NA CZŁONKÓW KOMISJI KONKURSOWEJ DO 
OPINIOWANIA OFERT – PROWADZENIE JEDNEGO Z PUNKTÓW UDZIELANIA 
NIEODPŁATNEJ POMOCY PRAWNEJ NA TERENIE POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

W  2017 ROKU  
 Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2016 r., poz. 239 ze zm.1 ) art. 11 ustawy z dnia 5 
sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. 2015 r. poz. 

1255) zarządza się, co następuje: 
§ 1.  W celu dokonania oceny ofert złożonych przez organizacje pozarządowe w otwartym 
konkursie ofert na realizację zdania publicznego prowadzenie punktów udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Będzińskiego w  2017 roku, ogłasza się 
nabór do:  komisji opiniującej oferty złożone na prowadzenie Punktu Pomocy Prawnej 

działającego 3 dni w tygodniu w Gminie Siewierz, 2 dni w tygodniu w Gminie 
Mierzęcice.  komisji opiniującej oferty złożone na prowadzenie Punktu Pomocy Prawnej 
działającego 3 dni w tygodniu w Gminie Sławków, 2 dni w tygodniu w Gminie Psary.  komisji opiniującej oferty złożone na prowadzenie Punktu Pomocy Prawnej 
działającego 3 dni w tygodniu w Gminie Wojkowice, 2 dni w tygodniu w Gminie 
Bobrowniki. 

§ 2.   Udział w pracach Komisji Konkursowej jest nieodpłatny. 
§ 3.  Organizacja pozarządowa lub podmiot wymieniony w  art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie, może zgłosić tylko 1 kandydata do każdej komisji.  
§ 4.  W skład Komisji Konkursowej wchodzą osoby wskazane przez organizację pozarządową 
lub podmioty wymienione w art. 3 ust 3. ustawy o działalności pożytku publicznego  
i wolontariacie, które spełniają łącznie następujące kryteria :  nie reprezentują organizacji/podmiotów  biorących udział w konkursie;  nie pozostają wobec wnioskodawców biorących udział w konkursie w takim stosunku 

prawnym lub faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do 
bezstronności.     

§ 5.  Zarząd Powiatu Będzińskiego powołuje członków do trzech Komisji Konkursowych w 
składzie 3 przedstawicieli Powiatu Będzińskiego oraz wybiera 2 przedstawicieli organizacji 
pozarządowych spośród zgłoszonych wcześniej kandydatur, na podstawie kolejności ich 
zgłoszeń  biorąc pod uwagę  spełnianie wszystkich ustawowych wymogów.  
§ 6.  Zgłoszenia – na załączonym formularzu (podpisane przez kandydata oraz osoby 
upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji zgłaszającej) wraz z 
załącznikami należy składać w siedzibie Starostwa  Powiatowego w Będzinie  ul. 
Sączewskiego 6  w Biurze Obsługi Klienta. Za  termin złożenia oferty uznaje się datę wpływu  
zgłoszenia do urzędu. 
§ 7.  Komplet dokumentów należy składać w zamkniętej kopercie, oznaczonej  w następujący 
sposób: 
„Zgłoszenie kandydata na członka Komisji Konkursowej do opiniowana ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na powierzenie prowadzenia  punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej w roku 2017 zlokalizowanego (należy podać jedną z trzech lokalizacji punktów: 
Siewierz - Mierzęcice; Sławków - Psary; Wojkowice - Bobrowniki)”. 

 
TERMIN SKŁADANIA DOKUMENTÓW  - DO DNIA  28 LISTOPADA 2016 R.               

DO GODZ. 14.00 


